ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.

SICOOB CREDINACIONAL

CNPJ: 25.420.696/0001-36

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025
655.050.622
1.981.349
642.154.280
3.594.719
17.252.844
343.366.130
343.366.130
261.190.714
16.749.873
878.465
2.623.524
12.295.717
109.242
(4.991.955)
655.050.622
655.050.622
452.662.504
112.321.614
147.790
340.193.100
114.172.780
33.642.541
80.183.060
80.183.060
347.179
2.722.588
811.628
8.740.564
72.116.488
36.126.518
40.687.941
(4.697.972)
3.824.069
41.286.394
(37.462.324)
655.050.622

03/2025
652.378.099
2.472.262
639.215.395
3.557.907
17.134.852
339.564.296
339.564.296
262.656.580
16.301.761
836.023
2.412.909
12.226.101
109.242
(4.893.833)
652.378.099
652.378.099
448.168.964
118.319.750
146.261
329.702.954
116.520.468
33.977.228
81.955.073
81.955.073
588.167
2.606.112
812.961
8.477.109
72.045.949
36.056.041
40.687.880
(4.697.972)
3.746.535
30.675.303
(26.928.768)
652.378.099



