



COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.
SICOOB CREDINACIONAL
CNPJ: 25.420.696/0001-36
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	655.050.622	652.378.099
DISPONIBILIDADES	1.981.349	2.472.262
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	642.154.280	639.215.395
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	3.594.719	3.557.907
Títulos e Valores Mobiliários	17.252.844	17.134.852
Relações Interfinanceiras	343.366.130	339.564.296
Centralização Financeira	343.366.130	339.564.296
Operações de Crédito	261.190.714	262.656.580
Outros Ativos Financeiros	16.749.873	16.301.761
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	878.465	836.023
OUTROS ATIVOS	2.623.524	2.412.909
IMOBILIZADO DE USO	12.295.717	12.226.101
INTANGÍVEL	109.242	109.242
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.991.955)	(4.893.833)
TOTAL DO ATIVO	655.050.622	652.378.099
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	655.050.622	652.378.099
DEPÓSITOS	452.662.504	448.168.964
Depósitos à Vista	112.321.614	118.319.750
Depósitos Sob Aviso	147.790	146.261
Depósitos à Prazo	340.193.100	329.702.954
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	114.172.780	116.520.468
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	33.642.541	33.977.228
Relações Interfinanceiras	80.183.060	81.955.073
Repasses Interfinanceiros	80.183.060	81.955.073
Outros Passivos Financeiros	347.179	588.167
PROVISÕES	2.722.588	2.606.112
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	811.628	812.961
OUTROS PASSIVOS	8.740.564	8.477.109
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	72.116.488	72.045.949
CAPITAL SOCIAL	36.126.518	36.056.041
RESERVAS DE SOBRAS	40.687.941	40.687.880
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(4.697.972)	(4.697.972)
CONTAS DE RESULTADO	3.824.069	3.746.535
RECEITAS	41.286.394	30.675.303
DESPESAS	(37.462.324)	(26.928.768)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	655.050.622	652.378.099